

Nørresundby, den 3. august 2021

Til beboerne i afd. 09

Til behandling på afdelingsmødet den 11. august er indkommet nedenstående 3 forslag (kan også ses på www.bf1944.dk).

Med venlig hilsen
Boligforeningen af 1944

Afdelingsbestyrelsen

Forslag 1 og 2:

1. Etablering af 2-3 handicap-parkeringspladser, på parkeringspladsen v. Forbindelsesvejen. Helt præcis ønskes de 2 parkeringspladser, der er ved den gamle skraldeplads, ud for nr. 107/109.

Dette med begrundelse for, at netop disse 2 pladser er en anelse bredere end de øvrige pladser (og med et smalt mellemrum, som bestemt ikke anvendes af motorcykler eller lignende), og derfor vil give bedre mulighed for at ind- og udtage hjælpemidler, så som kørestole/rollator, uden at andre køretøjer fx ridses eller skrammes.

Som plads nr. 3, ønskes den første plads på Forbindelsesvejen (øverst mod Falck).

Dette for at begrænse gangdistance for de ramte beboer, i de 2 øverste boligblokke.

- Forslaget ønskes til afstemning, og kan sagtens opdeles, således at der stemmes af 2 omgange, 1 for de 2 første angivne pladser, og 1 for den sidste angivne plads.

Tillige ønskes en hurtig etablering, såfremt forslaget vedtages, da behovet herfor er stort.

NB: Kan afdelingsbestyrelse garantere, at de angivne pladser afses til formålet/etableres i nærmeste fremtid med korrekt skiltning, uden afstemning, kan forslaget annulleres af ordstyrer i samråd med forslagsstiller.

2. Der anmodes om opstilling af bænke med tilhørende bord, evt. foran hver anden boligblok, og her i de, af beplantningers afgrænsede områder.

Det har vist sig, at indtil flere ønsker at sidde ude i sommervejret, men IKKE nødvendigvis har lyst til at opholde sig på og omkring legepladsen, eller for den sag skyld på en parkeringsplads. Derfor ses behovet for flere bænke med borde. Det vil skabe mere socialitet og skabe gode naboskaber på tværs af aldersgrupperne i afdelingen m.m.

Dejligt med de mange bænke, som allerede nu er opstillet rundt omkring i afdelingen, men især bordene mangler dertil, så folk evt. kan spise sammen udendørs m.m.

(Jeg ser det især som en nødvendighed mellem blokkerne, altså ikke foran/bag yderblokkerne – og bestemt ikke på parkeringsområderne).

Forslagsstiller: Forbindelsesvejen 109A, 1. tv.

Forslag 3:

Hverdeslader bliver hængt udenfor, VED VASKE-RIET
så alle kan komme til dem.

Forslagsstiller: Forbindelsesvejen 111E, st. tv.